
Uchwała Nr XXVII/217/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 maja 1992 r

w sprawie przyznania nagrody pieniężnej dla pana Michała Faryseja.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala  co 
następuje:

§ 1

Przyznaje  się  nagrodę  pieniężną  w  wysokości  5.000.000  zł  (pięć  milionów  złotych)  panu 
Michałowi Farysejowi zgodnie z wnioskiem Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady 
Miejskiej stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


